i piwnicą o pow. 1,45 m² oraz udziałem w gruncie w części 150/1000, poło-
żony w Sypniewie przy ul. 29 Stycznia 43, działka nr 278/9  
o powierzchni 0, 1532ha: przetarg zakończony wynikiem pozytywnym –  
w wyznaczonym terminie wpłynęła jedna oferta na kwotę 21.260,00 zł 
brutto (słownie: dwadzieścia jeden tysięcy dwieście sześćdziesiąt złotych 
00/100); 

- przeprowadzono przetarg na sprzedaż nieruchomości o pow. 0,9844 ha za-
budowanej pawilonem dydaktyczno-administracyjnym o pow. użytkowej 
241,29 m² (użytkowanym ówcześnie przez szkołę rolniczą) położonej 
 w Sypniewie, stanowiącej działkę nr 278/78, obręb Sypniewo - nierucho-